ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НАУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ДЕПУТАТИЙН  КХЕТАШО НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА

РЕШЕНИЕ
       «___» ____  2017 года            №  _____                ст. Наурская

      О внесении изменений в решение Совета депутатов Наурского

муниципального района от 14.05.2015 года  № 04-01 «О денежном вознаграждении (денежного содержания) лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Наурском муниципальном районе Чеченской Республики»
В соответствии с Указом Главы Чеченской республики № 32 от 22.02.2017года  «О внесении изменений в Указ Главы Чеченской Республики от 06.04.2015 года № 54» и в целях сокращения расходов бюджета Наурского муниципального района на содержание органов местного самоуправления, Совет депутатов Наурского муниципального района Чеченской Республики:

                                                 РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Наурского муниципального района от 14.05.2015 года  № 04 – 01 «О денежном вознаграждении (денежного содержания) лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Наурском муниципальном районе Чеченской Республики» следующие изменения:

          1) в пункте 1 слова «с 1 апреля по 31 декабря 2015 года» заменить словами «с 1 января по 31 декабря 2017 года»;
2) в пункте 2 слова «с 1 мая по 31 декабря 2015 года» заменить словами «с 1 января по 31 декабря 2017 года».
     2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Терская правда» и разместить на официальном сайте администрации Наурского муниципального района.

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
Глава Наурского муниципального района -

Председатель Совета депутатов                                                         С.А. Яхьяев